

Piese si consumabile pentru revizie buldoexcavator

I.D.: 61282607

Data publicarii 24.09.21 Coduri CPV 50800000-3 43640000-1

Pretul estimativ: 7.737,30 RON - 7.737,30 RON

Descriere: Achizitie piese si consumabile pentru revizie la buldoexcavator JCB 3CX , seria 1706850, din dotarea primariei Lazareni, conform ofertei inregistrate cu nr. 2314/23.09.2021. 1. FILTRU AER CABINA 1,00 pc 155,25 155,25 2. FILTRU A/C 3CX 1,00 pc 564,80 564,80 3. FILTER - TRANSMISSION 15 MICRON 1,00 pc 151,11 151,11 4. FILTRU AER EXTERIOR 1,00 pc 276,47 276,47 5. FILTRU MOTORINA (inlocuieste 320/07394) 1,00 pc 316,89 316,89 6. FILTRU AER INTERIOR 1,00 pc 155,25 155,25 7. ELEMENT-B-1B-30WL-091-079 1,00 pc 220,57 220,57 8. FILTER - ENGINE OIL M22x1 1,00 pc 96,95 96,95 9. FILTRU ULEI HIDRAULIC 1,00 pc 286,65 286,65 10. INEL O (10) 1,00 pc 4,06 4,06 11. GARNITURA CAUCIUC 1,00 pc 116,50 116,50 12. INEL O (10) 1,00 pc 13,86 13,86 13. GARNITURA (5) 1,00 pc 15,54 15,54 14. ULEI PUNTE SPATE (BIDON 5L) 5,00 pc 206,64 1.033,20 15. ULEI CUTIE VITEZE EP10 (20L) 1,00 pc 668,62 668,62 16. ULEI PUNTE FATA (BIDON 20L) 1,00 pc 602,86 602,86 17. VASELINA TUB 400g (24) 30,00 pc 36,00 1.080,00 18. ULEI MOTOR EP 15W40 (20L) 1,00 pc 455,76 455,76 19. VASELINA SPRAY 3,00 pc 29,36 88,08 20. SPRAY DEGRESANT 10,00 pc 14,08 140,80 21. ULEI HIDRAULIC HP32 (BIDON 20L) 3,00 pc 431,36 1.294,08